2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2021

№ 649

О внесении изменения в постановление
администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

от 23.01.2015 № 64 «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

и урегулированию конфликта интересов»

Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.01.2015 № 64 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов» (далее - постановление) следующее изменение:
 приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	П «Приложение 2

к постановлению

администрации Суровикинского

муниципального района

от 23.01.2015 N 64

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Токарев Алексей Викторович
	Первый заместитель главы Суровикинского муниципального района по жилищно- коммунальным вопросам, строительству и транспорту, председатель комиссии

	Иванов Андрей Викторович
	Начальник общего отдела администрации Суровикинского муниципального района , заместитель председателя комиссии

	Михайловская Ирина Александровна
	Начальник отдела муниципальной службы и работы с кадрами администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии

	Чистова Гульнас Абуталиповна
	Заместитель главы Суровикинского муниципального района  по финансам и экономике

	Гречишников Александр Александрович
	Начальник правового отдела администрации Суровикинского муниципального района

	Солуянов Александр Петрович
	Председатель Суровикинского районного отделения Волгоградской региональной общественной организации «Союз инвалидов и ветеранов Чернобыля»  (по согласованию)

	Савин Григорий Анатольевич
	Председатель Суровикинского районного отделения  Волгоградской региональной общественной организации  «Российский союз ветеранов Афганистана» (по согласованию)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул.Ленина, д,64.
Глава Суровикинского

муниципального района

                   Р.А. Слива